АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2016                                                                                                                    № 115
п. Большая Саровка

Об установлении разрешенного

вида использования земельного участка,

с кадастровым номером 70:08:0100019:334

     Рассмотрев заявление Трифонова Александра Андреевича об установлении вида разрешенного использования земельного участка площадью 42 кв.м. с кадастровым номером 70:08:0100019:334, местоположение: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, ул. Трифонова, 18, руководствуясь Градостроительным и Земельным кодексами РФ
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить разрешенное использование земельного участка площадью 42 кв.м. из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, ул. Трифонова, 18, для размещения индивидуального гаража.
     2.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного

          самоуправления Саровского сельского поселения.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     В.Н. Викторов

Исп. Трифонова М.Д.

27-4-36